SALTO
S. P.

MUNICIPAL

DECRETO LEGISLATIVO N- 07/74

AlCiDES VICTORINO DE ALMEIDA, Presidente da Câmara Muni-

. de Salto, Estado de São Paulo,

FAÇO SABER que a Câmara Municipal, em sessão realizada -

L de abril de 1974, aprovou e eu sanciono e promulgo o seguinte -

DECRETO LEGISLATIVO:

Artigo 12- Fica concedido ao Sro Umberto Speroni o "Títu

e Cidadão Saltensen<>

Artigo 22- A entrega do título a que se refere o artigo/

rior, será feita em Sessão Solene da Câmara Municipal, a ser con

da pelo Sr.» Presidente o

Artigo 32- Este Decreto Legislativo entrará em vigor na

i de sua publicação revogadas as disposições em contrário.

Alcides Victorino de Almeida

Presidente

pal de Saltoo-